Accionistas Crónica (*) Acciones () Nominal Acciones (*) Enteros Picos ()
Accionista 1 1.829.366 1,00 65.334,5000000000 65.334 0,5000000000
Accionista 2 104.380 1,00 3.727,8571428571 3.727 0,8571428571
Accionista 2 128.760 0,83 3.816,9960474308 3.816 0,9960474308
Accionista 3 208.761 1,00 7.455,7500000000 7.455 0,7500000000
Total: 2.271.267  80.335,1031902880 80.332 3,1031902880

(*)  Accionistas de Crónica Mítica Valenciana, S.A., a excepción de Libertas 7, S.A.
() Acciones de Crónica Mítica Valenciana, S.A. presentadas al canje.
(*) Acciones de Libertas 7, S.A. que corresponden por aplicación del tipo de canje.
() Fracciones de acciones de  Libertas 7, S.A. que se adquirirán por el Agente de picos.

6. PARTICIPACIONES SIGNIFICATIVAS Y ACCIONES TITULARIDAD DE LOS
CONSEJEROS DE LIBERTAS 7 CON POSTERIORIDAD A LA INSCRIPCIÓN DE LA
FUSIÓN.

La siguiente tabla muestra las participaciones significativas y acciones
titularidad de los Consejeros de Libertas 7 con posterioridad a la inscripción
de la fusión con Valenciana de Negocios y Crónica Mítica.

Nombre
Nº Acciones antes

Ampliación
Capital

%
Participación

Total

Nº Acciones
después

Ampliación
Capital

%
Participación

Total

Finanzas e Inversiones Valencianas, S.A. 3.521.042 26,781 6.159.440 28,482
Agnès Borel Lemonnier 480.543 3,655 481.175 2,225
Agnès Noguera Borel * 813.701 6,189 1.498.850 6,931
Alejandro Noguera Borel  825.008 6,275 1.487.821 6,880
Pablo Noguera Borel * 821.327 6,247 1.510.585 6,985
Dibu, S.A. 760.454 5,784 1.408.095 6,511
Fundación Liber 1.153.696 8,775 1.694.293 7,834
Fundación Guerrer 1.036.683 7,885 1.565.901 7,241
Fundación Tribu 1.232.713 9,376 1.232.713 5,700

*   Participación indirecta a través de 4 Gats, S.L.
   Participación indirecta a través de Eumenes, S.L.
*   Participación indirecta a través de 3 i no res, S.L.

La tabla se ha confeccionado sobre la base de la información que es
conocida por la Sociedad y que está públicamente disponible en el registro
de participaciones significativas de la CNMV.

7. NUEVA ESTRUCTURA DE GOBIERNO CORPORATIVO TRAS LA FUSIÓN DE
LIBERTAS 7, VALENCIANA DE NEGOCIOS Y CRÓNICA MÍTICA.

La Junta General Ordinaria y Extraordinaria de accionistas de Libertas 7,
celebrada el 19 de junio de 2007, acordó aumentar hasta 10 el número de